



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายนาท่าโด หมู่ที่ ๕ ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายนาท่าโด หมู่ที่ ๕ ต. น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ. สุราษฎร์ธานี สภาพถนนเดิมกว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทาง ๗๐๐ เมตร โดยทำการเกรดเกลี่ยและบดอัดชั้นพื้นทางเดิม ผิวจราจรหินคลุกกว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทาง ๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงหินคลุกจำนวน ๕๗๒.๕๐ ลบ. ม. ผิวจราจรลาดยาง กว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทาง ๗๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๑๕๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (ราคากลาง ๑,๒๘๘,๐๐๐.- บาท)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่**สอบราคาจ้างดังกล่าว**
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อเป็นผู้ที่ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
๕. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ของโครงการ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มิฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชื่อถือโดยเป็นสัญญาเดียว โดยกำหนดผลงานในวงเงินไม่น้อยกว่า ๖๔๔,๐๐๐.- บาท

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง โดยให้ผู้ซื้อแบบและรายการไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง ในวันที่ ๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ในเวลา ๑๐.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. ณ บริเวณสถานที่ก่อสร้างโครงการดังกล่าว และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ ๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ โดยผู้ซื้อแบบและรายการรายใดไม่ไปดูสถานที่ก่อสร้าง หรือรับฟังรายละเอียดเพิ่มเติมตามวันและเวลาดังกล่าว ให้ถือเสมือนว่าได้ไปดูและทราบสถานที่ก่อสร้าง หรือรับฟังรายละเอียดเพิ่มเติมต่าง ๆ ในการก่อสร้างแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ในเวลาทำงานจะนำมาเป็นข้ออ้างเพื่อการใด ๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น.(เว้นวันหยุดราชการ) ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ และในวันที่ ๑๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐. น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อขายหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ห้องสำนักงานท้องถิ่นอำเภอบ้านนาสารชั้น-๒) อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ ๑๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ห้องสำนักงาน ท้องถิ่นอำเภอบ้านนาสาร ชั้น ๒) อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ ๑,๒๐๐.- บาท ได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพู ระหว่างวันที่ ๒๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ หรือตรวจสอบรายละเอียดได้ที่ www.numpu.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐-๗๗๓๔-๘๑๐๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)



(นายสนธยา ไปอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพู



กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ ๑๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ห้องสำนักงาน ท้องถิ่นอำเภอบ้านนาสาร ชั้น ๒) อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ ๑,๒๐๐.- บาท ได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ ระหว่างวันที่ ๒๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ หรือตรวจสอบรายละเอียดได้ที่ www.numpu.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข ๐-๗๗๓๔-๘๑๐๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)



(นายสนธยา ไปอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ



ประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายนาท่าไค หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ระยะทาง 700 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,150 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายนาท่าไค หมู่ที่ 5 อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย นายอำนาจ สำอาง

เมื่อ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	กรูยทาง (ขนาดกลาง)	1,400	ตร.ม.	-	-	1.71	2,394.00	2,394.00	ราคาน้ำมัน
2	รื้อคันทางเดิมและบดอัด	3,150	ตร.ม.	-	-	14.26	44,919.00	44,919.00	คิดเซล 24.91บาท/ลิตร
3	ชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น) หนา 0.15 เมตร	472.5	ลบ.ม.	608.34	287,440.65	-	-	287,440.65	
4	งาน Prime coat	3,150	ตร.ม.	28.92	91,098.00	-	-	91,098.00	
5	งานผิวทางแอสฟัลท์หนา 0.04 เมตร	3,150	ตร.ม.	158.95	500,692.50	-	-	500,692.50	
6	งานตีเส้นจราจร								
	สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	140	ตร.ม.	226.00	31,640.00	20.00	2,800.00	34,440.00	
	สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	17.5	ตร.ม.	226.00	3,955.00	20.00	350.00	4,305.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							965,289.15	

ลงชื่อ	ประธานกรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ
(นายชนภัทร ตรีทัศน์)		(นายอำนาจ สำอางค์)		(นางอรวรรณ ขุนทองแก้ว)	
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล		ผู้อำนวยการกองช่าง		เจ้าพนักงานธุรการ	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายนาท่าไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	965,289.15	1.3347	1,288,371.43	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)	1 ป้าย			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,288,371.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,288,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	3,375 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	381.63 บาท/ตารางเมตร			